

Præstø Kloak & Anlæg ApS

Adelgade 93, 1
4720 Præstø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2019

David Windfeld Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Præstø Kloak & Anlæg ApS

Adelgade 93, 1

4720 Præstø

Telefonnummer: 21643044

e-mailadresse: windfeld@mail.dk

CVR-nr: 27215963

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med udførsel af anlægs- og kloakeringsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 109. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		230.184	1.415
Personaleomkostninger		-117.978	-120.083
Resultat af ordinær primær drift		112.206	-118.668
Øvrige finansielle omkostninger		-1.736	-1.546
Ordinært resultat før skat		110.470	-120.214
Skat af årets resultat		-1.538	0
Årets resultat		108.932	-120.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.932	-120.214
I alt		108.932	-120.214

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		26.000	0
Anlægsaktiver i alt		26.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.750	22.281
Andre tilgodehavender		0	21.726
Tilgodehavender i alt		203.750	44.007
Likvide beholdninger		99.757	0
Omsætningsaktiver i alt		303.507	44.007
Aktiver i alt		329.507	44.007

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-10.306	-120.214
Egenkapital i alt		39.694	-70.214
Gæld til banker		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.390	0
Skyldig selskabsskat		1.538	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.885	24.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			89.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.813	114.221
Gældsforpligtelser i alt		289.813	114.221
Passiver i alt		329.507	44.007

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1